
1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA BELLUNO E TREVISO Foglio n. 1
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
PISCINA COMPRENSORIALE DI AGORDO (BL), Domenica 18/11/2012 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:42.6
2 1 3 DE CANDIDO MARCO 2001 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:43.5
3 1 2 FADIGA' NICOLO' 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:45.6
4 2 5 DA PRA RINALDO 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:46.7
5 2 3 BROGLIO RICCARDO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:49.3
6 2 1 CANAL ALESSIO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:49.7
7 1 5 BRANCALEONE MANUEL 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.5
8 3 4 ONDOLI LUCA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.6
9 3 3 CAPRETTA FRANCESCO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.7

10 2 6 PALLAORO FABIO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:51.2
10 4 4 XAIZ RICCARDO 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:51.2
12 1 6 SLONGO SAMUELE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:51.3
13 1 1 DE ZAIACOMO LORENZO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:52.1
14 5 2 SANNA LUCA 2001 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:52.6
15 3 2 CAMPANINI FRANCESCO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:54.5
16 3 5 MORES NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:54.7
17 4 3 MARSANGO SIMONE 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:55.1
18 4 5 TORMEN SAMUEL 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:55.2
19 4 1 FUSINATO ANDREA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:55.3
19 3 6 DAL MAGRO EDOARDO 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:55.3
21 2 4 MORO MANUELE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:56.5
22 5 5 GIUBBARELLI DAVIDE 2001 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:57.2
23 5 3 MARCHI JACOPO 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:57.7
24 2 2 DI ZEPP DORIJAN 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:59.8
25 4 2 SCOT ZACCARIA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:02.7
26 5 1 COSTAN LUIGI 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:03.0
- 3 1 SLONGO MATTEO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS
- 5 4 MANFROI FRANCESCO 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL ASS
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA BELLUNO E TREVISO Foglio n. 2
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
PISCINA COMPRENSORIALE DI AGORDO (BL), Domenica 18/11/2012 ore 09:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 BARNABO' ANNA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:46.6
2 4 2 PERSICO ELISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.4
3 2 6 DA PRA SOFIA 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:49.2
4 1 2 VIANELLO ANNA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:49.7
5 3 3 BRIDDA BEATRICE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.4
5 1 3 BONDI BENEDETTA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:50.4
7 1 4 RIVA BEATRICE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:51.2
8 1 5 CANAL LUISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:52.0
9 3 5 DE BASTIANI ARIANNA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:53.4

10 6 5 BOSCARO ANNA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:53.5
10 4 6 DA RIN BIANCO VANESSA 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:53.5
12 2 2 FELTRIN MICHELLE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:53.9
12 2 1 COSTA CAMILLA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:53.9
14 6 6 ZANDEGIACOMO DE LUGAN ALESSIA 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:54.1
15 2 5 DE BASTIANI BEATRICE 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:54.2
16 5 3 DE CARLI ANNA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:55.0
17 5 4 BEN EMILY 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:55.1
18 3 2 DEL DIN ASIA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:55.4
19 3 4 DA ROIT NICOLE GIORGIA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:55.5
20 9 4 NARDEI GIORGIA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:55.7
21 5 5 COSTA SARA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:55.8
22 2 3 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:56.8
23 1 6 GIAZZON CATERINA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:57.0
24 6 1 LANCIATO AURORA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:57.1
24 5 2 BALDISSERA CATERINA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:57.1
26 4 3 CANAL VALENTINA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:57.3
27 5 1 SOMMARIVA LUCREZIA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:57.9
28 7 5 VIGNE ALEXIA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:58.8
29 6 4 PAOLETTI GIULIA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:59.1
30 4 4 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:59.2
31 7 3 ROSSA ELENA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:59.3
31 7 6 NARDI ANNALISA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:59.3
31 8 3 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:59.3
34 8 4 ZANELLA VERONICA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:59.4
35 4 5 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:59.5
36 7 2 BALDISSERA NICOLE 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:59.6
36 3 6 DE BIASI SARAH 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:59.6
38 5 6 CANDIANI SARA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:59.9
39 6 3 VULTAGGIO ROSSELLA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.4
40 8 2 ZANNANTONIO MARTIN ALESSIA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.8
41 1 1 MARCHETTO ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:02.0
42 8 5 ROSSI AURORA ANGELICA 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:02.2
43 3 1 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:02.6
44 8 6 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:03.3
45 4 1 SIRBU MARIA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:03.8
46 9 2 BATTISTEL KRISTHEL 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:04.5
47 6 2 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:04.9
48 9 6 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:05.6
49 7 4 MICHELUZZI LARA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:06.4
50 9 5 TORMEN NICOLE 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:06.5
51 9 1 POLLI GIULIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:08.2
52 10 2 SANNA GIULIA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:08.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA BELLUNO E TREVISO Foglio n. 3
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

52 10 4 BERGAMO NIKE 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:08.5
54 10 6 AGOSTINO ELENA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:08.7
55 8 1 SIRAGNA FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:09.8
56 7 1 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:10.9
57 10 3 CIAN CHIARA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:11.7
58 10 5 DOLMEN LAURA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:13.2
59 9 3 CATTELLO CATERINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:13.3
60 10 1 DE MARTIN SERENA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:25.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA BELLUNO E TREVISO Foglio n. 4
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
PISCINA COMPRENSORIALE DI AGORDO (BL), Domenica 18/11/2012 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE CANDIDO MARCO 2001 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:39.6
2 1 4 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:39.9
3 2 1 FADIGA' NICOLO' 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:43.0
4 2 5 DA PRA RINALDO 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:43.4
5 2 2 DE ZAIACOMO LORENZO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:43.7
6 1 1 BRANCALEONE MANUEL 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:44.6
7 1 2 CAPRETTA FRANCESCO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:44.7
8 5 5 SANNA LUCA 2001 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:44.9
9 1 5 ONDOLI LUCA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:46.1

10 3 2 BROGLIO RICCARDO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:47.8
11 3 6 CANAL ALESSIO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.9
12 3 3 MORO MANUELE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.0
13 3 1 XAIZ RICCARDO 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:48.3
14 2 3 PALLAORO FABIO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.4
15 3 5 SLONGO SAMUELE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.8
16 4 4 SCOT ZACCARIA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:49.9
16 4 3 CAMPANINI FRANCESCO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:49.9
18 4 2 DAL MAGRO EDOARDO 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.5
19 1 6 MARSANGO SIMONE 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:51.9
19 3 4 DI ZEPP DORIJAN 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:51.9
21 2 6 FUSINATO ANDREA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:52.1
22 4 1 TORMEN SAMUEL 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:53.0
23 4 5 MORES NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:54.5
23 5 1 GIUBBARELLI DAVIDE 2001 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:54.5
25 5 3 MARCHI IACOPO 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:57.0
26 5 2 ZANDEGIACOMO GIOVANNI 2001 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:01.1
- 2 4 SLONGO MATTEO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS
- 5 4 MANFROI FRANCESCO 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL ASS
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA BELLUNO E TREVISO Foglio n. 5
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
PISCINA COMPRENSORIALE DI AGORDO (BL), Domenica 18/11/2012 ore 09:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 BARNABO' ANNA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:43.6
2 4 4 DA PRA SOFIA 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:45.4
3 2 4 BRIDDA BEATRICE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.6
4 2 5 RIVA BEATRICE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.9
5 1 3 BALDISSERA CATERINA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.0
5 3 3 VIANELLO ANNA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:48.0
7 3 4 DE BASTIANI ARIANNA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:48.8
8 2 3 CANAL LUISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:49.3
9 1 4 COSTA SARA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.2

10 1 5 PERSICO ELISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.5
11 6 4 ZANDEGIACOMO DE LUGAN ALESSIA 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:50.6
12 1 2 COSTA CAMILLA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.9
13 5 4 DA RIN BIANCO VANESSA 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:51.0
14 4 3 DE BASTIANI BEATRICE 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:51.5
15 2 2 FELTRIN MICHELLE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:52.5
15 3 6 DEL DIN ASIA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:52.5
17 3 1 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:53.0
18 5 2 VULTAGGIO ROSSELLA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:53.6
19 4 1 VIGNE ALEXIA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:54.2
20 5 1 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:54.4
21 2 6 GIAZZON CATERINA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:55.3
21 9 2 ZANELLA VERONICA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:55.3
23 8 1 ROSSI AURORA ANGELICA 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:55.4
24 5 6 PAOLETTI GIULIA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:55.5
25 8 5 BOSCARO ANNA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:55.9
26 9 5 NARDEI GIORGIA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:56.1
26 7 4 DE BIASI SARAH 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:56.1
28 6 6 SOMMARIVA LUCREZIA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:56.6
29 5 5 MARCHETTO ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:56.8
30 7 5 BALDISSERA NICOLE 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:57.4
31 2 1 ROSSA ELENA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:57.6
31 6 5 DA ROIT NICOLE GIORGIA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:57.6
33 5 3 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:58.1
34 4 5 BONDI BENEDETTA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:58.7
35 1 6 LANCIATO AURORA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:58.9
36 6 2 BEN EMILY 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:59.8
37 10 3 AGOSTINO ELENA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.3
38 6 3 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:00.6
39 4 6 DE CARLI ANNA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:01.2
40 6 1 CANDIANI SARA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:01.5
41 8 4 NARDI ANNALISA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:02.7
42 4 2 BATTISTEL KRISTHEL 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:03.1
43 7 3 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:03.2
44 10 4 ZANNANTONIO MARTIN ALESSIA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:03.4
45 8 2 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:04.0
46 3 5 SIRAGNA FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:04.2
47 9 4 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:04.3
48 7 2 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:05.6
49 7 1 CANAL VALENTINA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:06.8
50 10 2 CIAN CHIARA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:07.1
51 3 2 POLLI GIULIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:08.5
52 7 6 MICHELUZZI LARA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:09.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA BELLUNO E TREVISO Foglio n. 6
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 6 SIRBU MARIA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:10.2
54 10 5 DOLMEN LAURA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:10.3
54 9 1 TORMEN NICOLE' 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:10.3
56 8 3 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:13.2
57 10 1 DA RIN DELLE LODE LUDOVICA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:17.4
58 9 3 CATTELLO CATERINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:18.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA BELLUNO E TREVISO Foglio n. 7
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P2 M
PISCINA COMPRENSORIALE DI AGORDO (BL), Domenica 18/11/2012 ore 10:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:20.8
2 1 3 PERCO FRANCESCO 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:20.9
3 1 4 MORETTI MICHAEL 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:22.1
4 1 5 PAIS BECHER GIOVANNI 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:22.5
5 1 1 MORO RAFFAELLO 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:26.0
6 2 1 FRESCURA ALESSANDRO 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:26.4
7 2 5 TOMMASINI CAMPIGOTTO ANDREA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:27.3
8 2 4 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:27.5
9 2 2 AMPEZZAN NICOLÒ 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:27.7

10 2 3 ROLDO MATTEO 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:33.3
11 1 6 DA ROIT RUGGERO 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:34.3
12 2 6 LENA GIACOMO LUCA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA BELLUNO E TREVISO Foglio n. 8
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P2 F
PISCINA COMPRENSORIALE DI AGORDO (BL), Domenica 18/11/2012 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SLONGO MARIA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:23.5
2 1 3 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:24.7
3 2 2 DE CARLI MATILDE 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:28.4
4 2 5 CAPRETTA MADDALENA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:28.5
5 1 1 PICCOLIN CHIARA 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:28.8
6 2 1 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:30.3
7 1 5 FARENZENA MICHELLE 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:30.6
8 2 3 MARCHET CHIARA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:31.4
9 1 6 PELLI ANNA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:31.7

10 1 4 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:31.9
11 3 5 ZANDEGIACOMO TODESCHIN VALENTINA 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:33.4
12 2 6 COSTA SIRIA 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:34.1
13 2 4 DECIMA NATALIA 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:34.4
14 3 2 DE MENEGO MADDALENA 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:35.4
15 4 2 GORIAN GINEVRA 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:35.7
16 3 4 GROPPA ILARIA 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:39.8
17 3 3 MORANDINI FEDERICA 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:40.8
18 4 3 SOCCOL NICOLE 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:41.4
19 4 4 BEN GRETA 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:46.7
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA BELLUNO E TREVISO Foglio n. 9
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
PISCINA COMPRENSORIALE DI AGORDO (BL), Domenica 18/11/2012 ore 10:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 EBONE TOMMASO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.0
1 1 6 RIZZO PIERO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.0
1 2 3 MERLIN NICCOLO' 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.0
1 1 4 MARES ELIA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.0
1 1 3 MARCER TOBIA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.0
1 1 1 ZAPPETTI NICCOLO' 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 3 1 PILOTTO NICOLA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 2 2 VECELLIO SAMUEL 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 3 5 LAGUNA RICCARDO 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 3 2 DEL FAVERO NICOLO' 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 2 4 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 1 5 DORIGUZZI BOZZO SAMUEL 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 2 5 BEDONT FILIPPO 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
1 2 6 VIEL FRANCESCO 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
1 3 4 SOCCOL CARLO 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
1 3 3 HELMI EDVIN 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
- 3 6 ZADRA EDOARDO 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO ASS
- 2 1 BENVEGNU' LEONARDO 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL ASS
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA BELLUNO E TREVISO Foglio n. 10
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
PISCINA COMPRENSORIALE DI AGORDO (BL), Domenica 18/11/2012 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.0
1 2 2 PAIS BECHER ANGELICA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 2 4 PAIS BIANCO AGNESE 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 1 4 DA PRA AURORA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 1 5 BRISTOT GAIA 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
1 1 2 DE COLO' ZAIRA 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
1 2 3 SOPPELSA ARIANNA 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
- 2 5 BOMBASSEI DE BONA MICHELA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO ASS
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA BELLUNO E TREVISO Foglio n. 11
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
PISCINA COMPRENSORIALE DI AGORDO (BL), Domenica 18/11/2012 ore 10:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORETTI MICHAEL 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:50.9
2 1 4 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:54.3
3 1 5 PERCO FRANCESCO 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:58.3
4 2 1 PAIS BECHER GIOVANNI 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:02.3
5 2 3 TOMMASINI CAMPIGOTTO ANDREA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:02.7
6 1 6 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:03.9
7 2 4 AMPEZZAN NICOLÒ 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:05.6
8 1 2 DA ROIT RUGGERO 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:06.1
9 2 2 MORO RAFFAELLO 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:07.7

10 3 5 FRESCURA ALESSANDRO 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:07.8
10 1 1 LENA GIACOMO LUCA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:07.8
12 2 5 ROLDO MATTEO 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:10.2
13 3 2 DA RIN PUPPEL ANDREA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:11.8
14 3 3 DA RIN SIMONE 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:23.4
15 3 4 DA PRA MARCO 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:30.5
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA BELLUNO E TREVISO Foglio n. 12
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
PISCINA COMPRENSORIALE DI AGORDO (BL), Domenica 18/11/2012 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:55.7
2 1 6 SLONGO MARIA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:02.4
3 3 5 CERRANO LUCREZIA 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:03.4
4 1 4 FARENZENA MICHELLE 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:04.3
5 2 5 COSTA SIRIA 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:04.5
6 4 3 ZANDEGIACOMO TODESCHIN VALENTINA 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:05.3
7 2 3 PELLI ANNA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:06.1
8 1 1 DECIMA NATALIA 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:06.6
9 1 5 DE CARLI MATILDE 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:09.1

10 2 1 GROPPA ILARIA 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:10.2
11 2 2 PICCOLIN CHIARA 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:10.6
12 1 2 CAPRETTA MADDALENA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:11.2
13 2 4 MARCHET CHIARA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:12.0
14 3 3 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:13.9
15 4 5 GORIAN GINEVRA 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:18.2
16 4 2 DE MENEGO MADDALENA 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:18.5
17 4 4 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:24.6
18 2 6 SOCCOL NICOLE 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:26.2
19 3 4 BEN GRETA 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:39.6
20 3 2 MORANDINI FEDERICA 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:40.8
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA BELLUNO E TREVISO Foglio n. 13
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
PISCINA COMPRENSORIALE DI AGORDO (BL), Domenica 18/11/2012 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 EBONE TOMMASO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.0
1 2 5 MERLIN NICCOLO' 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.0
1 1 5 RIZZO PIERO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.0
1 1 2 MARES ELIA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.0
1 1 3 MARCER TOBIA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.0
1 1 1 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 4 3 LAGUNA RICCARDO 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 2 1 DEL FAVERO NICOLO' 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 4 4 PILOTTO NICOLA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 1 6 ZAPPETTI NICCOLO' 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 2 2 VECELLIO SAMUEL 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 3 5 POMARE' MARCO 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 4 1 STEFANI GIOVANNI 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 2 4 DORIGUZZI BOZZO SAMUEL 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 2 6 BEDONT FILIPPO 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
1 4 2 BERGSTROM ELIA 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
1 2 3 CAMPANINI RICCARDO 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
1 3 2 VIEL FRANCESCO 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
1 3 3 SOCCOL CARLO 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
1 3 1 HELMI EDVIN 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
- 4 5 ZADRA EDOARDO 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO ASS
- 3 4 BENVEGNU' LEONARDO 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL ASS
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1° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA BELLUNO E TREVISO Foglio n. 14
18/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
PISCINA COMPRENSORIALE DI AGORDO (BL), Domenica 18/11/2012 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.0
1 3 6 DENCHASAZ AURORA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 2 6 PAIS BECHER ANGELICA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 2 1 PAIS BIANCO AGNESE 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 2 2 SALVATORE AURORA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 3 1 TOSCANI ANDREAPETRA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 3 4 PILOTTO ANNA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 2 4 BOMBASSEI DE BONA MICHELA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 3 2 VESCOVO MARTINA 2007 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 1 4 DA PRA AURORA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 3 5 DORIGUZZI VIVIANA 2009 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
1 1 6 BRISTOT GAIA 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
1 2 5 BRESSAN GRETA 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
1 1 2 SAVIO ALICE 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
1 1 1 DE COLO' ZAIRA 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
1 1 5 DE ZAIACOMO VERA 2007 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
1 2 3 SOPPELSA ARIANNA 2006 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
- 3 3 ZANALLA ALICE 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO ASS
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